
明江景润园项目临时供配电工程中标结果公告

（招标编号：24-GC-0808-01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]明江景润园项目临时供配电工程；:

      中标人：中翎科技有限公司 中标价格：166.509807万元

二、其他：

   经招标人确定，现将该项目明江景润园项目临时供配电工程（标段编号： 24-GC-0808-

01）的中标结果公告如下：

一、项目概况

招 标 人 郑州海粤建设发展有限公司

项目名称 明江景润园项目临时供配电工程

开标时间 2024年 10月 11日

其他内容 /

二、评委会成员

评委会数量 评委会成员名单

5 李俊杰、刘志平、孙君曼、汤森、夏炳增

三、中标结果

标段编号 24-GC-0808-01

中 标 人 中翎科技有限公司

中标报价(元) 1665098.07

工期（交货期/天） 30 质  量 符合设计要求，达到国家质量验收规范合格标准

项目负责人 刘培松 身份证号码 410***********0917

执业资格证书 一级建造师 执业证书编号 豫 1412023202403884

其他内容 /

四、联系方式

招  标  人 单位名称：郑州海粤建设发展有限公司

单位地址：郑州市二七区嵩山南路与榕江路东南角综合楼 22号 5楼 523室

联 系 人：王先生



电    话：18569959880

传    真：/

邮    箱：hnwangzhe@cohl.com

招标代理机构 单位名称：河南辉盈工程管理有限公司

单位地址：开封市兰考县堌阳镇工业园区 35号

联 系 人：夏先生

电    话：19837854142

传    真：/

邮    箱：18059222456@189.cn

五、监督部门

招标监督部门 监督部门：郑州市二七区建设和交通局

办公地址：淮河东路 36号

电    话：61313605

传    真：/

邮    箱：eqqjsj@163.com

六、公告时间

自本公告发布之日起计。

招标人或招标代理机构：河南辉盈工程管理有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：夏昊

 2024年 10 月 16 日  

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市二七区住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州海粤建设发展有限公司                         

   地    址：郑州市二七区嵩山南路与榕江路东南角综合楼 22号 5楼 523室                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：18569959880                                

   电子邮件：hnwangzhe@cohl.com                             



   招标代理机构：河南辉盈工程管理有限公司

   地    址： 河南省开封市兰考县黄河路南段电子商务创意园 4楼

   联 系 人： 夏先生

   电    话： 19837854142

   电子邮件： 18059222456@189.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-16T10:53:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-16T10:53:41+0800
	BJ
	ePolicy




